
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГИЛЁВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  28.09.2023 года                                                                                      № 25 
с. Гилёво 

 

О передаче имущества, принадлежащего МО 

Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края в муниципальную собственность 

муниципального образования Локтевский район 

Алтайского края. 

 

 

На основе Федерального Закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях 

исполнения Решения Локтевского районного Совета депутатов Алтайского 

края от 22.09.2023 года № 56 «О принятии полномочий  муниципальных 

образований сельских поселений Локтевского района Алтайского края», с 

целью обеспечения населения услугами теплоснабжения, постановляю: 

1.Передать в муниципальную собственность муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края объекты имущества, 

принадлежащие МО Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края и необходимого для осуществления деятельности по обеспечению 

населения, объектов социально-культурного назначения и иных 

потребителей услугами теплоснабжения. (перечень прилагается) 

2.Передачу имущества оформить договором передачи в 

муниципальную собственность муниципального имущества и актом приёма 

передачи.  

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

 

И.о. главы  сельсовета                                                             Г.И.Семыкина 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к постановлению администрации  

сельсовета  от  28.09.2023 года № 25 

 

Перечень имущества передаваемого из муниципальной собственности 

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края в муниципальную собственность муниципального 

образования Локтевский район Алтайского края. 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Кадастровый 

номер 

Адрес местонахождения Кол-во 

1 Земельный участок под 

зданием 

22:26:010501:1013 РФ, Алтайский край, 

Локтевский район,              

с. Гилёво, ул.Школьная, 1а 

1 

2 Здание 22:26:010501:1015 РФ, Алтайский край, 

Локтевский район,              

с. Гилёво, ул.Школьная, 1а 

1 

3 Тепловая сеть 22:26:000000:699 РФ, Алтайский край, 

Локтевский район,              

с. Гилёво, ул.Школьная, 1а 

1 

4 Сварочный аппарат 

ВСТП 
- - 1 

5 Насос - - 1 

6 Насос - - 1 

7 Водогрейный котел - - 1 

8 Вентилятор ВД 2,7 - - 1 

9 Дымосос 3,5 - - 1 

 
 


